АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕРХНЕ-КАЛГУКАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2018года 								 	№ 13

с. Верхний - Калгукан

О присвоении адреса объекту адресации

 В соответствии с пунктом 21 статьи 14 федерального Закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» №131 – ФЗ от 06.10.2003 г., постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов». Статьями 33.37 Устава сельского поселения «Верхне-Калгуканское», ст. 25 Устава сельского поселения «Верхне-Калгуканское», администрация сельского поселения «Верхне-Калгуканское» постановляет:

1. Присвоить адрес объекту недвижимости, расположенного в с.Верхний Калгукан, Забайкальского края:
-описание объекта – индивидуальный жилой дом;
-присвоенный адрес –Российская Федерация, Забайкальский край, муниципальный район «Калганский район»,сельское поселение «Верхне-Калгуканское» ,с.Верхний Калгукан, ул.Центральная дом 26 а.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.

И.о.главы сельского поселения
«Верхне-Калгуканское» 					Е.А.Раменских

 (
10
)